
RD- ol)akovan¢ dodávky hutnlho materiálu na období 5/201 8 - 12/20 19 č.j. KRPC-49221/ČJ-2018-0200VO-VZJ

l

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I,
Sniluvní strany

Prodávající
Název: STAVISERVIS spol. s 1'.0,
Se sídlem: Deštenská 71, Radouňka, 3 Jindřichův Hradec
Zastoupený(á): Ing. Petr Vetýška, jednatel společnosti
IČO: 424 08 008

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Zapsán v obchodníin rejstříku vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 489
osoba oprávněná jednat v obchodnícli věcech této i'ámcové dohody:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74,
Zastoupená nálněstken] ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

II.
Předmět plnění

Přednlěteln této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky hutního
inateriálu na období 5/2018 - 12/2019 (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze č, l, která
tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského
kaje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l, prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.

i
íl
l
Šl

í?

Slránktlll4



RD- opakované dodávky hutního materiálu na období 5/2018 - 12/2019 č.j. KRPC-4922 !/ČJ-2018-0200VO-VZJ

2. Prodávající je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení příslušné dílčí objednávky.
3, O dodávce zboží je prodávající povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
(Be. Erika Jirásková, tel.: 974 224 561, 725 046 948) nejpozději do 48 hodin před
uskutečl1ěním dodávky

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská úl, 2, České Budějovice, OclpovČdná osoba za příjein zboží - p.
tel.: 723 828 657.

V.
Specifikace zboží a kupní cena

l, Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze Č, 1, která je nedílnou součástí
dohody.
2, Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopíavu do místa
plnění, apod.).
3, Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při zniěně zákonné sazby DPH,

VI.
Platební podmínky

l, prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2, Kupní cena zboží bude kupuiícíln hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu, Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie ,Jihočeského kraje, Odbor správj majetku - oddělení inateriálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 Ceské Budějovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu.
Faktura musí být vždy viditehiě označel1a: »KRPC-49221/Čj-2018-0200VO-VZj".
3, Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č, 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a inusí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4, Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s llstal1ove11ínľi dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikein odepsání fakturované částky z úČtll
kupl!jícíl1o ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Slránka 2|4



RD- opakované dodávky hutního níatcriálu na období 5/20 18 - 12/2019 č..i. KRPC-49221/ČJ-20 j 8-0200VO-VZJ

VII,
Odpovědnost za vady

l, prodávající je povinel1 dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak ,je příslušnýn:ii
nonnami vyžadováno pro toto zboží, To zl1an]ená, že zboží musí být dodáno nové,
v originálníin balení výrobce.
2, Minimální trvanlivost zboží je stanovena a deklarována výrobcem. Případné vady zboží je
kupující povinen bez zbytečnélio odkladu písemně reklaniovat u prodávajícího, Ten je
povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit, Náhrada
případné škody tímto není dotčena,

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

l. prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v niístě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (p. Jánošík) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží, tento pak řádnost
přejímky potvrdí na prodávajíchn vystaveném dodacím listě, ,jehož jeden výtisk kupující
obdrží.
3, Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzeníni
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4, prodávající je povillen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č, l dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedel1o v tabulce - příloze Č. I dohody, je pouze
předpokládaný objein plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Sinluvní pokuta a úroky z prodlení

l, Kuplljící je opl'ávněl1 účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
ČI. III.
2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně 11euhl'azené faktui'ované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placeníni faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4, Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
cInem uveřejnění v registru smluv, Obě smluvní strany se dohodly, že vklad do registru sniluv
provede kupující,
2, Dohoda ,je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2019.

Stránka3|4



RD- opakované dodávky hutnlho nMeřiálu na období 5/20 18 - 12/20 19 č.j. KRPC-4922 l/Čj-201 8-0200VO-VZJ

XI,
Další u,jednání

l, V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, 11ebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prolilašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku,
4. Sniluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněníin ráincové
dohody budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodoll. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně,
5, Tato dohoda může být měněna nebo doplňována ,jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující,
7, Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem rámcové dohody
jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem,

Příloliy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - 3 strany

Prodávající Kupující

V Jindřichově Hradci

dne -2 Of G, ú' '"l'
l'

v Českých Budějovicích

d,,,, "l?. C, MFJ'

p
n

pq{bi:

,ä' is
"% L,,e'

Stránka4|4



k k.lj - u3aKovane aoaávKý nummo muenaiu na odclodi 3/lu lo - lulu ly · pocer suan: 3

Předpokládaný Cena za m.j. Cena za xn.j. Cena celkem Cena celkem
Poř.c. Nazev poptavaneho materialu m·j- "l " "počet m.j. bez DPH [Kc] VČ DPH [Kc] bez DPH [Kc, vc DPH [Ke]

l. Plech hladký 1 mm/1000x2000 ks 10 416,00 503,36 4 160,00 5 033,60
2. Plech hladký 2 mm/1OOOx2000 ks 10 832,00 l 006,72 8 320,00 10 067,20
3. Plech hladký 3 mm/1000x2000 ks 10 1 056,00 i 277,76 10 560,00 i2 777,60
4. Plech hladký 5 mm/1000x2000 ks 10 l 760,00 2 129,60 17 600,00 21 296,00
5. Plech děrovaný 2 mm otvor pr. 10 mm/1000x2000 ks 10 2 300,00 2 783,00 23 000,00 27 830,00
6. Plech slzový kotlový 5 mm/10OOx2000 ks - 5 l 932,00 2 337,72 9 660,00 11 688,60
7. Plech pozink vlnitý 0,55 mm/8OOx2000 ks 10 398,00 481,58 3 980,00 4 815,80
8. Plech pozink. 0,55 mm/1000x2000 ks 10 288,00 348,48 2 880,00 3 484,80
9. Plech pozint 1 mm/1000x2000 ks 10 480,00 580,80 4 800,00 5 808,00
10. SIť svař. do betonu pr. 8 mm/100 2X3 m ks 10 970,00 l 173,70 9 700,00 11 737,00
11. sIť svař. do betonu pr. 5mm/150 2x3 m ks 10 270,00 326,70 2 700,00 3 267,00
12. Profil ocel.uzavř. 20X10x2 m 60 28,00 33,88 l 680,00 2 032,80
13. Profil ocel.uzavř. 20x20x2 m 60 26,00 31,46 l 560,00 l 887,60
14. Profil ocel.uzavř. 25x25x2 m 60 32,00 38,72 l 920,00 2 323,20
IS. Profil ocel.uzavř. 30x3Ox2 m 60 39,00 47,19 2 340,00 2 831,40
16. Profil ocel.uzavř. 30X30X3 m 60 56,00 67,76 3 360,00 4 065,60
17. Profil ocel.uzavř. 35x35x2 m 60 46,00 55,66 2 760,00 3 339,60
18. Profil ocel.uzavř. 35X35X3 m 24 67,00 81,07 1 608,00 I 945,68
19. Profil ocel.uzavř. 40x20x3 m 30 67,00 81,07 2 010,00 2 432,10
20. Profil ocel.uzavř. 4Ox30x2 m 30 46,00 55,66 l 380,00 l 669,80
21. Profil ocel.uzavř. 4Ox30X3 m 24 77,00 93,17 l 848,00 2 236,08
22. Profi! ocel. uzavř. 40x4OX3 m 18 77,00 93,17 l 386,00 l 677,06
23. Profil ocel.uzavř. 40X40x2 m 30 53,00 64,13 l 590,00 l 923,90
24. Profil ocel.uzavř. 45X45X2 m 30 59,00 71,39 1 770,00 2 141,70
25. Profil ocel.uzavř. 50x50x3 m 18 98,00 118,58 l 764,00 2 134,44
26. Profil ocel.uzavř. 50x30x3 m 18 78,00 94,38 l 404,00 1 698,84
27. Profil ocel.uzavř. 60x40x2 m 30 66,00 79,86 l 980,00 2 395,80
28. Profil ocel.uzavř. 6OX40X3 m 18 98,00 118,58 l 764,00 2 134,44
29. Proňl ocel.uzavř. 100X60X3 m 24 162,00 196,02 3 888,00 4 704,48
30. Profil ocel.uzavř. 10Ox50x3 m 24 151,00 182,71 3 624,00 4 385,04
31. Tyč ocelová kruhová 6 hlazenka m 30 6,50 7,87 195,00 235,95

Příloha č. l: specifikace a ceny zboží
Ť _ Tb ^ _ _ T _ _ _ -___ L .J _ Á Ľ _ .T _ . Z. -. . .. fL. _ . .. _ a. .LI. . _ _ _'L. Á _L. f .e ^^ 1 CP 1 n 1 ^

č.j.: KRPCA9221/ČJ-2018-0200VO-VZJ
__ _ Y _ .l. _.l_ _ _ _ _ ŕb



32. Tyč ocelová kruhová 8 hlazenka m 30 13,00 15,73 390,00 471,90
33. Tyč ocelová kruhová 10 hlazenka m 30 20,00 24,20 600,00 726,00
34. Tyč ocelová kruhová 12 hlazenka m 30 27,00 32,67 810,00 980,10
35. Tyč ocelová kruhová 8 Černá m 18 10,00 12,10 180,00 217,80
36. Tyč ocelová kruhová 10 černá m 30 17,00 20,57 510,00 617,10
37. Tyč ocelová kruhová 14 černá m 18 31,00 37,51 558,00 675,18
38. Tyč ocelová kruhová 12 černá m 30 24,00 29,04 720,00 871,20
39. Tyč ocelová kruhová 16 černá m 18 40,00 48,40 720,00 871,20
40. Tyč ocel.rovnoram.L 20x20x3 m 30 23,00 27,83 690,00 834,90
41. Tyč ocel.rovnoram.L 25X25x3 m 36 31,00 37,51 l 116,00 l 350,36
42. Tyč ocel.rovnoram.L 30x30x3 m 36 35,00 42,35 1 260,00 l 524,60
43. Tyč oceľ.rovnoram.L 35X35X3 m 36 44,00 53,24 l 584,00 I 916,64
44. Tyč ocel.rovnoram.L 4OX4Ox4 m 36 65,00 78,65 2 340,00 2 831,40
45. Tyč ocel.rovnoram.L 50xSOx5 m 36 90,00 108,90 3 240,00 3 920,40
46. Tyč ôcel.rovnoram.L 60x60x6 m 36 130,00 157,30 4 680,00 5 662,80
47. Tyč plochá ocel. 20x5 m 36 20,00 2420 720,00 871,20
48. Tyč plochá ocel. 25x5 m 36 25,00 3025 900,00 l 089,00
49. Tyč plochá ocel. 30x4 m 36 24,00 29,04 864,00 l 045,44
50. Tyč plochá ocel. 35x5 m 36 33,00 39,93 l 188,00 I 437,48
51. Tyč plochá ocel. 40x5 m 36 38,00 45,98 1 368,00 l 655,28
52. Tyč plochá ocel. 50x5 m 36 47,00 56,87 l 692,00 2 047,32
53. Trubka černá svařovaná 3/8" m 24 34,00 41,14 816,00 987,36
54. Trubka černá svařovaná 3/4" m 9 43,00 52,03 387,00 468,27
55. Trubka černá svařovaná 1" m 9 54,00 65,34 486,00 588,06
56. Trubka Černá svařovaná 5/4" m 9 68,00 82,28 612,00 740,52
57. Trubka černá svařovaná 2" m 9 98,00 118,58 882,00 l 067,22
58. Trubka černá bezešvá 1/2" m 36 61,00 73,81 2 196,00 2 657,16
59. Trubka černá bezešvá 3/4" m 24 81,00 98,01 l 944,00 2 352,24
60. Trubka černá bezešvá 1" m 24 103,00 124,63 2 472,00 2 991,12
61. Trubka černá bezešvá 2" m 30 210,00 254,10 6 300,00 7 623,00
62. Trubka Černá bezešvá 5/4" m 24 133,00 160,93 3 192,00 3 862,32
63. Trubka černá bezešvá 6/4" m 24 151,00 182,71 3 624,00 4 385,04
64. Trubka svařovaná 6/4"/3 m 60 85,00 102,85 5 100,00 6 171,00
65. Trubka pozink. 1/2" m 36 45,00 54,45 l 620,00 l 960,20
66. Trubka pozinL 3/4" m 24 60,00 72,60 1440,00 l 742,40
67. Trubka pozink. 1" m 24 95,00 114,95 2 280,00 2 758,80
68. Trubka pozint 5/4" m 24 116,00 14036 2 784,00 3 368,64

l



69. Trubka pozink 6/4" m 24 133,00 160,93 3 192,00 3 862,32
70. Tyč závitová délka Im, průměr 6 ks 10 12,00 14,52 120,00 145,20
71. Tyč závitová délka Im, průměr 8 ks 10 16,00 19,36 160,00 193,60
72. Tyč závitová délka 1 m, průměr 10 ks 10 24,00 29,04 240,00 290,40
73. Tyč závitová délka 1 m, průměr 12 ks 10 31,00 37,51 310,00 375,10

Celková nabídková cena v KČ: 203 478,00 246 208,38

Dodavatel vyplní všechna nevyplněná pole bílé barvy, ostatní pole jsou uzamčena!

Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvání smlouvy! Skutečný objem
plnění se může na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit!

%. I




